ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE MIRADOURO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 024/2021

“Dispõe  sobre  nomeação  dos  membros  do
COMPDEC  –  Coordenadoria  Municipal  de
Proteção e Defesa Civil ”.

CLOVES DA SILVA BOTELHO,  Prefeito  Municipal  de
Miradouro,  Estado  de  Minas  Gerais,  no  uso  de  suas
atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1.º - Ficam nomeados os membros que constituirão a
Coordenadoria  Municipal  de  Proteção  e  Defesa  Civil  –
COMPDEC – Miradouro:

I – Coordenador: Rafael Soares Ferreira;
II – Secretaria Executiva: Fabrício Coelho de Oliveira;
III  –  Posto  de Comunicação:  Carlos  Henrique Bastos  de
Souza;

IV – Representantes da Administração Municipal:
Francisco de Assis Paiva Sobrinho – Chefe de Gabinete;
Ana Carolina de Oliveira;

V – Representante da Sociedade Civil;
Roniel Souza da Silva;

VI – Núcleos da Defesa Civil:
Renata Gomes Carvalho Tofani;
Paulo Silveira de Lima;
Flávia Paiva Botelho;
Amarildo da Silva Bonifácio;
Thaís Lopes de Castro;

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e dê ciência.

Prefeitura Municipal de Miradouro/MG, 23 de setembro de
2021.

CLOVES DA SILVA BOTELHO.
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Isabel Cristina de Oliveira Leite Araujo

Código Identificador:0543D87A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/10/2021. Edição 3120
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

Prefeitura de Miradouro https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/0543D87A/03A...

1 of 1 07/01/2022 10:57